
-, o, 
Lor E A 

“Y REPUBLICA DEL ECUADOR = á . . S 
. — SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS nov vta 0 

— z no 

. arsoLución mo. s6-2-1-1- 00565 ) y Ñ 

ECON. BUFEMIA UVIDIA SALTOS LS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DB SUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor Su- 
periatendento de Compañías se Resolución No. 6053 del 22 
de Diciembre de 1.976; y por la señora Superintendente de 
Compsiifas en su Resolución No.ADM-351999 del 16 de dicienbre 
de 1985; 

ch 1D cl AN 7 

QUE el 4 "de ficiombre'de 1985/se ha otorgado ante la - 
Notaria Décima Tgrcera del Cantón Guayaquil doctora Norma 
Plaza de la escriters pública de reforma de esta- 
caros sociales de LICRVISA, LOTIZADORA INDUSTRIAL CENTRO 

- QUE los señores Art Campoverdo Fonseca y abogado 
Carlos Navarrete Castillo] dn sus respectivas calidades - 
de Presidente y Geninté General de la compañía, han solici- 
tado la aprobeción de la indicada escritura lica, a cuyo 

efecto han presentado cuatro copias certificadas de la 
sus; 

QUE el Departamento Jurídico medianto Oficio No. SC-DJ- 
CA-86-0129 del 29 de enero de 1986, ha enitido informo 
favorable para la Continuación del trámite, una voz que 
considera que se dado cumplimiento a los requisitos lega- 
les respectivos; 

QUE se ha presentado el certi > de afiliación a le 
Cimara de la Construcción de Cua 11 signado con el Ne. 
R-3-440 el 12 de septiembre de 1985; , 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

  

    

"Ley. 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO !- la reforasa de estatutos de 
la Compañía LICEVISA, INDUSTRIAL CENTRO VIAL 3.4. 
constante en la refloridad escritura. 

ARTICULO SEGUNDO DISPONER que la Notaria Décima Tor- 
cera de este Cantón, fome nota al margen de la matriz de la 
escritura pública que se aprueba, del contenido de la 7 
presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

te. 

 



e 
* a 

- REPUBLICA DEL ECUADOR . : 

    
     

   
    

   

a indicada escritura pública junto 
presente Res ión y cumpla con las denás prescrip- 

contenidas en Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO DISPONER que la Notaria Décima Ter- 

a de este Cantón, anote al margen de la matriz de la 

- escritura pública dei 23 de agosto de 1979, por la cual se 

 ) constituy3 la compañía en referencia, que ha procedido a 

reforaar sus estatutos, mediante la escritura pública que 

se aprueba por la preseñto Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

SITAS > ETICO AIRIS JA D que ad Registrador Mer- 
57 roanti del o quil inseriba bajo el rubro “Regis- 

tríiales", Posente Reso 

ARTICULO QUINTO DISPONER que un extracto de la ia- 
dicada escritura pública se publique, por una vez, en uno 
de los diarios de mayor circulación en Guaysquil. Un ejen- - 
plar de la publicación deberá entregarso a este Despacho, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada / Superintendencia de 

29 ENE. 198 
Compañías en Guayaquil, 8 

  

     
  

Z 
. . HELTOR MIGUEL PÉCIVAR ANDRADE Ge y 

Registrador Mercanu Gel Ca 7 

 


